

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ บกกลาง

รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0202 ตอน อ่างทอง-ไชโย ระหว่าง กม.65+885-กม.66+100 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา บกกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 6,998,671.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีระพล จิตรระวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิรายุ ศรีละบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 นายอรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย อรรถสิทธิ์ แสงระยับ

30 มีนาคม 2566 14:48:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจากเหมืองทำการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควนคูม 0202 ตอน อ่างทอง-ไชโย ระหว่าง กม.65+885-กม.66+100 ผลผลิต 1 แห่ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อบริษัท/ผู้รับจ้าง: แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	450.000	49.25	22,162.50	1.3603	66.99	30,147.64
2	2. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,820.000	292.50	824,850.00	1.3603	397.88	1,122,043.45
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	75.000	505.00	37,875.00	1.3603	686.95	51,521.36
4	4. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	33.000	280.75	9,264.75	1.3603	381.90	12,602.83
5	5. JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK, 0 < W1 < 6.20 M.	ตร.ม.	526.000	690.00	362,940.00	1.3603	938.60	493,707.28
6	6. CONTRACTION JOINT	ม.	45.000	353.50	15,907.50	1.3603	480.86	21,638.97
7	7. LONGITUDINAL JOINT	ม.	55.000	107.00	5,885.00	1.3603	145.55	8,005.36
8	8. RC. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 3	ม.	136.000	1,963.00	266,968.00	1.3603	2,670.26	363,156.57
9	9. CLAY SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	30.000	88.00	2,640.00	1.3603	119.70	3,591.19
10	10. R.C. MANHOLES TYPE B FOR R.C.P. DIA. 0.80 M. WITH STEEL COVER	EACH	8.000	29,790.25	238,322.00	1.3603	40,523.67	324,189.41

นาย อรรถสิทธิ์ แสงระยับ

30 มีนาคม 2566 14:48:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากพายุและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควนคูม 0202 ตอน อ่างทอง-ไชโย ระหว่าง กม.65+885-กม.66+100 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขวางทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. R.C. SUMP PUMP MANHOLES TYPE I (SIZE 2.40x3.40x3.00 M.) WITH STEEL COVER	EACH	2.000	171,508.00	343,016.00	1.3603	233,302.33	466,604.66
12	12. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	5,155.000	377.50	1,946,012.50	1.3603	513.51	2,647,160.80
13	13. ท่อ HDPE PN16 PE80 ขนาด 8 นิ้ว สายไฟระบบเครื่องสูบน้ำพร้อมต้นท่อลอด	ม.	145.000	1,600.00	232,000.00	1.3603	2,176.48	315,589.60
14	14. 2-40 WATTS FLUORESCENT LAMPS, CEILING MOUNTED TYPE	EACH	8.000	1,736.75	13,894.00	1.3603	2,362.50	18,900.00
15	15. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	58.000	282.00	16,356.00	1.3603	383.60	22,249.06
16	16. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	3,400.00	3,400.00	1.3603	4,625.02	4,625.02
รวมราคากลาง								6,998,671.20

นาย อรรถสิทธิ์ แสงระยับ

30 มีนาคม 2566 14:48:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกอบด้วยโครงการ/งานก่อสร้าง _____
ประเภทราคากลางก่อสร้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติที่เกิดขึ้นซ้ำซ้อน
ในหลวงหลวหมายเลข 32 ตอนควนคูม 0202 ตอน อ่างทอง-ไชโย ระหว่าง กม.65+885-กม.66+100 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง



นาย อรรถสิทธิ์ แสงระยับ

30 มีนาคม 2566 14:48:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติใกล้คืนสู่สภาพเดิม
ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0202 ตอน อ่างทอง-ไชโย ระหว่าง กม.65+885-กม.66+100 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง


(จิรายุ ศรีละบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(ชีระพล จิตรวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรรถสิทธิ์ แสงระยับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)
ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.อ่างทอง

นาย อรรถสิทธิ์ แสงระยับ

30 มีนาคม 2566